FUNCABES – FUNCAÇÃO CAIXA BENEFICENTE DOS SERVIDORES DA UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ
  CNPJ 51.637.593/0001-32.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL FUNCABES Nº 02/2021

A FUNCABES – FUNCAÇÃO CAIXA BENEFICENTE DOS SERVIDORES DA UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ,
através da Diretora-Presidente, torna público a homologação do resultado final do processo seletivo,
referente ao Edital FUNCABES Nº 02/2021, cuja relação dos classificados encontra-se divulgada nos sites
www.nossorumo.org.br e www.funcabes.com.br.

Taubaté, 29 de novembro de 2021.

Prof.ª. Ma. Maria Angela Petrini
Diretora-Presidente da FUNCABES

http://www.nossorumo.org.br/